



Response Date:08/09/2025

2025/914 - Police IT systems

In response to your recent request for information regarding;

Does the force use Connect systems run by NEC software solution and when did it go live?

If the force does, then:

- 1. What was the original budget to deliver the Connect IT system, including training police staff, and over what time period? How much of this is training police staff?**
- 2. How much has been spent on the system since it went live to date? How much of this is training police staff?**
- 3. How much does the force project to spend on the system from now until estimated full-scale delivery?**
- 4. Please provide all recorded minutes from the National business design authority meetings between NEC software solutions and force representatives.**

No information held by North Wales Police.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 27/08/2025

Pencadlys yr Heddlu,
Glan-y-Don, Bae Colwyn LL29 8AW
www.heddlugogleddcymru.police.uk

Police Headquarters,
Glan-y-Don, Colwyn Bay LL29 8AW
www.northwales.police.uk

Yn gwneud Gogledd Cymru'r lle mwyaf diogel i fyw, gweithio ac ymweld yn y DU
Making North Wales the safest place to live, work and visit in the UK